Matéria : VOTACAO EM BLOCO PL N°101,103,106,113,121,122,131, 132/2023
Autoria : Virios Vereadores

Ementa : VOTACAO EM BLOCO PL N° 101, 103, 106, 113, 121, 122, 131, 32, 133, E 144/2023 -
DE AUTORIA DE VARIOS VEREADORES.

Reunido :

Data :

Tipo :
urn

—
(=}

Quorum :
Condicdo :

15" Sessdo Ordindria - 2° Periodo/2023

24/10/2023 - 11:15:17 as 11:16:08

Nominal

2" Votagio
Maioria Simples
Maioria Simples

Total de Presentes 21 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
Adjalma Gongalves

Adnan Lima
Aline Rezende
Bruno Perez
Dr. liderson
Genilson Costa
Gildean Gari

Insp. Daniel Mangabeira

italo Otavio
Juliana Garcia
Julio Medeiros
Kleber Siqueira
Leonel Oliveira
Manoel Neves
Melquisedek
Nilson Bispo
Ruan Kenobby
Sandro Baré
STen. Vélton
Thiago Fogaga
Tuti Lopes

Vava do Thiangua

Zélio Mota

Totais da Votacéo :

Resultado da Votacdo :

Mesa Diretora da Reunido :

SIM NAO
15 0

APROVADO

: Genilson Costa

: Juliana Garcia

: Dr. Ilderson

: Aline Rezende

: Vava do Thiangué
: Kleber Siqueira

Voto
Sim
Nao Votou
Nao Votou
Sim
Sim
Presidente
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Néo Votou

Horério
11:15:24

11:16:22
11:15:45

11:15:32

11:156:22
11:15:39

11:15:40
11:15:20
11:15:26
11:15:25

11:15:22
11:15:23
11:15:35

11:15:27
11:15:29

TOTAL
15



